

TV-Køkkencenter ApS

Ormhøjgårdvej 17
8700 Horsens

CVR-nr. 13 94 49 03

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2017

Peter Bach Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV-Køkkencenter ApS
Ormhøjgårdvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 94 49 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. marts 1990
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sten Skjerning
Peter Bach Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling og salg af inventar til køkken og bad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.088, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 553.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		795.617	1.040.718
Personaleomkostninger	1	(729.997)	(846.426)
Resultat før af- og nedskrivninger		65.620	194.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.374)	(14.532)
Andre driftsomkostninger		(3.079)	0
Resultat før finansielle poster		58.167	179.760
Finansielle omkostninger	2	(51.079)	(57.839)
Resultat før skat		7.088	121.921
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.088	121.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	120.000
Overført resultat		7.088	1.921
		7.088	121.921

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	107.453
Materielle anlægsaktiver	3	<u>100.000</u>	<u>107.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>107.453</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.265.626	1.140.000
Varebeholdninger		<u>1.265.626</u>	<u>1.140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.913	280.083
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.250	3.750
Andre tilgodehavender		66.079	70.015
Periodeafgrænsningsposter		4.700	25.000
Tilgodehavender		<u>292.942</u>	<u>378.848</u>
Likvide beholdninger		<u>11.200</u>	<u>1.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.569.768</u>	<u>1.519.996</u>
Aktiver i alt		<u>1.669.768</u>	<u>1.627.449</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		353.853	346.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>553.853</u>	<u>666.765</u>
Kreditinstitutter		549.110	113.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.755	498.902
Anden gæld		<u>139.050</u>	<u>348.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.115.915</u>	<u>960.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.115.915</u>	<u>960.684</u>
Passiver i alt		<u>1.669.768</u>	<u>1.627.449</u>
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	346.765	120.000	666.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	7.088	0	7.088
Egenkapital 31. december 2016	200.000	353.853	0	553.853

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		7.088	121.921
Reguleringer	7	55.453	72.371
Ændring i driftskapital	8	<u>(319.872)</u>	<u>176.860</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(257.331)	371.152
Renteudbetalinger og lignende		<u>(51.079)</u>	<u>(57.839)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(308.410)	313.313
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>3.079</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		3.079	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	36.000
Betalt udbytte		<u>(120.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(120.000)	36.000
Ændring i likvider		(425.331)	349.313
Likvide beholdninger		1.148	569
Kassekredit		<u>(113.727)</u>	<u>(462.461)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(112.579)</u>	<u>(461.892)</u>
Likvider 31. december 2016		(537.910)	(112.579)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.200	1.148
Kassekredit		<u>(549.110)</u>	<u>(113.727)</u>
Likvider 31. december 2016		(537.910)	(112.579)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	661.648	795.174
Andre omkostninger til social sikring	17.914	16.128
Andre personaleomkostninger	50.435	35.124
	<u>729.997</u>	<u>846.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.079	57.839
	<u>51.079</u>	<u>57.839</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>203.155</u>
Kostpris 1. januar 2016		203.155
Afgang i årets løb		<u>(15.929)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>187.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		95.702
Årets afskrivninger		4.374
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(12.850)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>87.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Leje og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	240.000	240.000

5 Eventualposter m.v.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af erhvervsejendom, årlig leje t.kr. 240. Udlejes Ormhøjgård, Horsens ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bach Christensen Holding ApS, Fjordparken 36, 8700 Horsens
Konglomerat Holding ApS, Frederiksgade 100, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	51.079	57.839
Af- og nedskrivninger	<u>4.374</u>	<u>14.532</u>
	<u>55.453</u>	<u>72.371</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(125.626)	(200.000)
Ændring i tilgodehavender	85.906	55.000
Ændring i leverandører mv.	<u>(280.152)</u>	<u>321.860</u>
	<u>(319.872)</u>	<u>176.860</u>